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Ektaco ülevaade 
 
Ektaco on asutatud 1989.a. aprillis ühisettevõttena ja kujundatud ümber aktsiaseltsiks 25.09.1996.a. 
Ektaco aktsiakapitali nimiväärtus on 2 462 760 kr (157 399 €). Vastavalt kehtestatud nõuetele on 2002. 
aastast ettevõte aktsiad registreeritud Eesti väärtpaberite keskregistris. 

Liikmelisus organisatsioonides 

Ektaco on 1997. aastast Eesti Kaubandus-Tööstuskoja liige. 
Ektaco on 2000. aastast Eesti Kvaliteediühingu liige. 
Ektaco on Tallinna Tehnoloogiapargi TEHNOPOL asukasettevõte (Tenant Company of TEHNOPOL 

Tallinn Technology Park). 

Sertifikaadid 

1. Rahvusvaheliselt tunnustatud sertifitseerimisfirma Bureau Veritas kinnitas 28.01.2001.a meie 
kvaliteedijuhtimissüsteemi vastavust ISO9001:2000 standardile. Bureau Veritas Certification väljastas 
01.02.2008. uuendatud sertifikaadi nr 223072A kinnitamaks juhtimissüsteemi täieliku vastavust standardi 
nõuetele ja reaalset toimimist.  
Sertifikaadi käsitlusala kattub Ektaco põhitegevusalaga - “Riist- ja tarkvaral põhinevate andmekogumis- 
ning protsessijuhtimissüsteemide väljatöötamine, juurutamine ja hooldamine”. 
2. Majandus- ja kommunikatsiooniministeerium majandustegevuse registrisse oleme kantud registreeringu 
numbriga EL10076122-0001. 
Valdkond: Tööstus 
Tegevusala: Elektritööd 
Täpsustatud info tegevusala kohta: B-klass: projekteerimine, ehitamine, käit, remont. 
3. Ektaco on  Schneider Electric tunnustatud partner ja süsteemi integraator (vt http://www.schneider-
electric.ee/showpage.asp?PageID=1032 ). 
4. 2008. aastast oleme CSE-Semaphore volitatud partner. Pakume seonduvalt kaasaegseid kaugjälgimise 
ja kaugjuhtimise süsteeme TBOX. 
5. Ektaco kassasüsteemide CompuCash kaardimakse moodulid ja Eesti Posti kassasüsteemi kaardimakse 
moodulid on sertifitseeritud Pankade Kaardikeskuses. 2008 lisandus uusi ja kokku kehtib 5 sertifikaati. 
(vt  http://www.estcard.ee/publicweb/html/est/sertifitseeritudsysteemid.html ). 
6. Võimaldamaks osutada meie klientidele Turvaseadusele vastava valveseadmestiku projekteerimisega, 
paigaldamisega ja hooldamisega seonduvaid teenuseid on Julgestuspolitsei väljastanud meile 25.07.2006 
tegevusloa PA-772-TU. 17.05.2007 otsusega nr JP4.2-19.27/849 pikendati selle kehtivust kuni 
25.07.2012. 

Omandivorm 

Aktsiaseltsi omandus põhineb erakapitalil. 2008.a. aktsionärid ringis muudatusi ei toimunud. 

Juhatus 

Juhatuse liikmed on Kaido Jelle ja Tõnu Tõnspoeg. Aprillis 2008 pikendas nõukogu juhatuse volitusi 
järgmiseks kolmeaastaseks perioodiks. 
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Tegevusaruanne 

Tegevusvaldkondade makromajanduslik areng ja selle mõju majandustulemustele 

 
Aruande kirjutamise ajaks on selge, et kogu maailma majandus on jõudnud üle aastakümnete suurimasse 
kriisi ja loomulikult see mõjutab oluliselt Eesti avatud majandust. Languse protsessi käivitas usalduskriis 
finantssektoris USA-s, mis levis EU-sse, kus regulatsioon oli ehk parem, kuid turgude tihe seotus on mõju 
kiirele siirdele Euroopasse kaasa aidanud. Eestit on päästnud seni halvimast seotus põhjamaade pankadega 
ja valuutakomitee süsteem. 
Eesti majanduskasvu suhteliselt laiapõhjaline aeglustumine toimus tegelikult kogu 2008. aasta ja tuli 
neljandas kvartalis eratarbimise ja ekspordi tellimuste vähenemise näos täie tõsidusega esile. 2008. aasta 
esimesel poolel panustasid SKP reaalkasvu nii põllumajandus, kalandus kui ka hotellid ja restoranid, kuid 
vähendasid kõik varem majanduskasvu toetanud tegevusalad ehk ehitus, finantsvahendus, töötlev tööstus 
ja kaubandus. Riigi ja erasektori trendid - palkade kasv, mis erasektoris ületas oluliselt tootlikkuse kasvu, 
eraisikutele laenuralli, riigieelarve kulude kasv ja liiga lihtsalt teostunud hinnatõusud, pididki sellega 
lõppema. Tulenevalt pangad karmistasid sügisel oluliselt rahapoliitikat, nende riskivalmidus täna 
praktiliselt puudub ja ilmselt on nad osaliselt üle reageerinud. Pangad lõpetasid üksteise järel erinevate 
projektide ning alustavate ettevõtete rahastamise ja teiseks “lõppes pidu” eratarbimises. See mõjus 
loomulikult halvavalt Ektaco paljude klientide majandustegevusele ja investeerimisvõimele. Kui 
majanduse vereringe ehk rahandus on halvatud, siis kaasnevalt takistab see ümberkorraldusi. Meie 
esipoliitikute jutud ekspordist, kui päästvast imerohust, olid samuti hilinenud, sest olulised majanduskasvu 
languse trendid olid käivitunud meie lähinaabrite juures, kus asuvad pooled Eesti ettevõtete 
eksporditurgudest. Täna ei ole seal oodata nii kiiret taastumist, kui 1990ndate lõpu majanduslangusest. 
Täna nõudlus, tellimused vähenevad, ent peame valmistuma ja olema esimeste seas majanduse uuel tõusul 
nii riigi, kui ettevõtete tasemel. 
Uue kasvutsükli algust ja olukorra leevenemist võib ilmselt oodata alles 2010. 2009 prognoositakse 
ekspertide poolt Eestis 5,5 – 9,0 % majanduslangust. Samas peame iga hinnaga säilitama kindla 
pangandussüsteemi, paindliku ettevõtluskeskkonna ja tööturu ning kogutud eelarvereservid. Käivitunud 
deflatsioon on kasuks. THI kasvuks prognoositakse 2009 2%, kui administratiivselt reguleeritavate 
hindadega üle ei pingutata. Ettevõtjad ootavad järgmistel aastatel Euroopa Liidu fondide intensiivsemat 
kasutamist ning valitsussektori investeeringute jätkumist. Kuigi valitsuse kärpekavad parandavad 
eelarvepositsiooni ka pikemas plaanis, tuleb Eesti Panga hinnangul kiiresti viia järgnevate aastate 
kulutused kooskõlla eeldatavalt madalama maksulaekumisega. Samuti tuleb läbi viia struktuurireformid, 
mis aitaksid riigivalitsemist tõhustada. Riigi rahanduse usaldusväärsus ja stabiilne maksusüsteem on uute 
investeeringute peamine eeldus. Seda aitab toetada euro võimalikult kiire kasutusele võtmine, mis võtaks 
maha ettevõtjate ja elanikkonna pinged võimaliku devalvatsiooni osas. Abiks on meie kahe kuni nelja 
kordselt madalam palgakulude tase võrreldes EU vanade tegijatega. Näiteks ka Saksamaa tööjõuturu 
reformide tulemusel on nende keskmine palk 10% madalam EU keskmisest, mis on aidanud nende 
majandust oluliselt konkurentsivõimelisemaks tõsta. Ka Ektaco peab eelmiste aastate palgakasvu uuesti 
saama tasakaalu tootlikkusega. Laenukapitali ulatuslik sissevoolu trend on pöördunud ning Eesti 
haavatavus väheneb nõrgenenud sisenõudluse mõjul, kuid vähendanud ka enamuse väikeettevõtete turgu. 
Paljud ettevõtted vajaksid täna restruktureerimist ja ümberkujundusi, värskeid ideid või uusi turge ning 
meie ei ole erand. Tootlikkus ja konkurentsivõime peab saavutama kasvu, tuleb teha tööhõive 
säilitamiseks muudatusi ja efektiivsuse nimel kõikidel tasanditel palkades järele anda. Firmade julgust 
töökohti luua suurendab muudetud tööturu seadustik, mis 2009 suvel kehtima hakkab. Ektaco peab 
arvestama, et pärast laenubuumi kestab kauem madalseis siseturule orienteeritud tegevusaladel ehk meie 
põhiturul. Väliskeskkond ei soosi vähemasti esialgu eksporditulude suurenemist, kuid keskmises 
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perspektiivis võib loota majandusaktiivsuse tõusu lähipiirkonnas ning välisnõudluse järkjärgulist 
taastumist. Igal juhul peame ümber tegema ja korrigeerima oma strateegiaid ning erinevaid äriplaane. 
Langevad intressimäärad ja usalduse taastumine pankade vahel hakkavad aeglaselt, aga rohkem majandust 
ja ka meie äritegevust toetama. Soodsalt mõjuvad ka tooraine ja kütuse madalamad hinnad, mis 
langetavad meie tootmis- ja üldkulusid. EU on seadnud Eestile eesmärgi energia säästlikkuse ja tõhususe 
edendamise osas, mis valdkonnas on meie automaatika ärisuund aktiivne ning neil võib tekkida uusi 
võimalusi.  
 
Ektaco klientide tegevus on seotud Eesti majanduse energeetika, ehituse, kinnisvara halduse, turismi ja 
toitlustuse sektoritega. Ektaco on pidevalt arendanud oma tooteid, kogunud finantsvarusid ehk üritanud 
teha parima, et ka halvas majanduskeskkonnas toime tulla ja uueks tõusuks valmis olla. Oluline on ka 
tõukefondidega seotud võimaluste kasutamine. Oleme suutnud oma usaldusväärsuse võtmeklientide silmis 
tõestada ning see kajastus meie käibe ja kasumi numbrites. Kui riik suudab oma meetmetega tarbijate 
kindlustunnet suurendada, siis koos sisetarbimise kasvuga kasvavad meie potentsiaalsete klientide tulud ja 
soov investeerida meie pakutavatesse infotehnoloogia lahendustesse. Need omakorda aitavad hallata 
protsesse, vältida kadusid ning tõsta meie klientide majandustegevuse efektiivsust. 
Eelpool kirjeldatud EU ja Eesti makromajanduslik areng mõjutab kõigi väike- ja keskmise suurusega 
ettevõtete ja ka meie edasist tegevust oluliselt. Ektaco tegevusvaldkondades ilma partneriteta ühelgi turul 
hakkama ei saa ja nende ringi laiendamisega tegeleme pidevalt. Koduturul saavutatud positsioon ja 
tegevusstrateegia korrigeerimine võimaldab meie meeskonnal koonduda ja loodetavasti majanduskriisist 
väheste kaotustega väljuda. 
 

Majandustegevuse hooajalisusest 

 
Turismimajanduse hooajalisus, turistide arv ja Eesti turismi arengusuutlikus mõjutab hotellide, SPA-de, 
toitlustusasutuste ning kaupluste tegevust väga selgelt ja see omakorda meie kassasüsteemide ärisuuna 
majandustegevust. Seoses Schengeni viisaruumiga liitumisega on küll turistide arv jäänud praktiliselt 
samaks ja aidanud meie klientidel äritegevust jätkata. Samas sisetarbimise vähenemine 2008. aasta teisel 
poolel, Eesti ärikliima halvenemine ja lennureiside vähenemine Tallinnasse lisavad omalt poolt negatiivset 
mõju. 
Läbipääsusüsteemid on sõltuvad ehitus-renoveerimistegevusest, kus turul on toimunud olulisi muudatusi 
seoses kinnisvarabuumi lõpuga. Nüüd sõltub valdkonna müügiedu oskusest positsiooni turul parandada. 
Automaatika ärisuund on oluliselt sõltuv Eesti Energia majandusaasta mittekattuvusest kalendriaastaga ja 
selles kontsernis läbiviidavatest riigihangetest. 2007-2008 tööde referentsid uutes turusektorites peaksid 
aitama mõjusid vähendada. Oma osa hakkab mängima ka meie klientide oskus kasutada struktuurfondide 
rahasid planeeritavate projektide läbiviimisel. 
Ilma infotehnoloogia arendamiseta ja tootmisprotsesside automatiseerimiseta ei ole võimalik enamuses 
juhtudel tegevuse efektiivsust tõsta ning see mõjutab meie tellimuste portfelli kõigis tegevusvaldkondades. 
Tarkvara arendusi hooajalisus eriti ei mõjuta, siin sõltub paljugi klientide leidmisest ja suhete stabiilsusest 
võtmeklientidega, mis baseerub seni edukalt lõpetatud töödel ja juurutatud süsteemidel. 
2008 lõppes Eesti majanduse senise ajaloo vägagi eriline periood. Meiesuguse väikeettevõtte puhul oleneb 
palju erinevate asjaolude kokkusattumisest, turunduse aktiveerimisest ja heast äriõnnest. Ektaco 
investeerib jätkuvalt omatoodete arendusse, mis võiks senise edu jätkumisele kaasa aidata. 
 

Tegevusega kaasnevad olulised keskkonna- ja sotsiaalsed mõjud 

 
Tegevusvaldkondadest avaldavad ümbritsevale keskkonnale enim mõju meie automaatika ärisuuna poolt 
tarnitavad andmekogumis- ja juhtimissüsteemid.  
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Eelnevatel aastatel on Narva Elektrijaamades teostatud projektidel nagu Õlitehase heitgaaside 
põletusseade, tuhatranspordi pilootseadme juhtimissüsteem, neutraliseerimisjaamade juhtimissüsteemid, 
tuhatiikide monitooring jne. küllaltki oluline roll Kirde-Eesti looduskeskkonna parandamisele. 2008.a. 
lisandusid juhtimissüsteemid - BEJ tsirkulatsioonivee pumpla, BEJ soojustrassi nr 1 reguleerimine, 
Õlitehase elektrifiltrite juhtimissüsteem, EEJ / Õlitehase lintkaalude süsteem tooraine arvestuseks, 
Õlitehase vee ja pulbi kulumõõtjad, Õlitehase suitsugaaside temperatuuri regulaator, Bagerpumpla nr.5 
rekonstrueerimine BEJ-s. 
Ektaco kauglugemissüsteem Taxernet aitab elektrienergia tarbimist jälgida ning kadude vähendamist 
juhtida. Süsteemid toimivad tõrgeteta Jaotusvõrgus 2002 aastast kokku Tallinna 205 kortermajas, aga ka 
Kristiine Kaubanduskeskuses, WTS Tallinna kvartalis jne. Meie kauglugemise tehnoloogia on tunnistatud 
konkurentsivõimeliseks, kuid sageli eelistavad otsustajad ekspluatatsioonis kallimaid, maailma 
suurfirmade tooteid. Igal juhul täpne elektri tarbimise mõõtmine, täpsed arved tarbijatele ja efektiivne 
kadude haldus võimaldab oluliselt säästa meie keskkonda ja loodusressursse. Energiasäästlikkuse 
edendamine on Euroopa Komisjoni poolt seatud Eesti prioriteediks ja meie oma arendustel baseeruv 
kauglugemissüsteem Taxernet riist- ja tarkvara on siin praktiliseks sammuks. Arvestades Ektaco 
pikaajalisi kogemusi kogu Eesti territooriumil toimivate infosüsteemide, IKT ja automaatika valdkonnas 
võiksid kodumaised kinnisvara halduse ning energia ülekande ettevõtted julgemini kasutada ning usaldada 
meie kauglugemissüsteemi. Kokkuvõttes tekiks kokkuhoid nii investeeringute suuruse, hilisema 
ekspluatatsiooni, kui ka Eesti loodushoiu osas. 
 
Ektaco tegevuskohas, Tallinnas, on mõju sotsiaalsfäärile tagasihoidlik. Samas IT valdkonna suhteliselt 
kõrge palgatase ja kaasnevad maksud ning firmakultuuri arendamine aitavad kindlasti omal moel kaasa 
meie töötajate ja nende perede sotsiaalprobleemide positiivsele lahendamisele. Ektaco suuruse 
väikeettevõtte suhteliselt kõrged kohad 2007 ja 2008 KTK konkurentsivõime edetabelis on aidanud kaasa 
stabiilsetele suhetele meie võtmeklientidega ning suurendanud kaasnevalt meie töötajaskonna sotsiaalset 
turvalisust. Meil on hulgaliselt alltöövõtjaid ja partnereid, kes samuti tänu meie tegevusele tööd saavad. 
Ektaco arendatud ja hooldatavad Riigikogu ning Tallinna Volikogu hääletussüsteemid aitavad omal moel 
kaasa seadusandjate tegevusele sotsiaalsfääri otsuste tõhusamal vastuvõtul. 
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Visioon, missioon ja eesmärgid 2009 

 
Ektaco visioon: 
Ektaco AS on Euroopa Liidu maade klientide poolt tunnustatud, kui info- ning automaatikasüsteemide 
integraator ja haldur, olles parimate riist- ning tarkvara väljatöötajate usaldusväärne partner. 
 
Ektaco AS-i missiooniks on müüa kliendirahulolu pakkudes klientidele “rätsepatööna” valmivaid 
süsteeme nende töö lihtsustamiseks ja kadude vältimiseks. 
 
Nõukogu püstitatud eesmärgid 2008 majandusaastaks said olulises osas täidetud ja see kajastub aasta 
majandustulemustes. 

Nõukogu poolt seatud olulisemad eesmärgid 2009. majandusaastaks on: 

• Käive vähemalt 22 milj. krooni 

• Kasum vähemalt 1,5 milj. krooni 

• Võtmeklientidega suhete edasiarendamine 

• Omatoodete konkurentsivõime edasiarendamine 

• Uute strateegiate ja partnerite leidmine ärisuundadele 

• Ekspordiprojekti käivitamine 

Peamised tegevusvaldkonnad ja äriüksuste olulisemad projektid 

 
Ektaco nelja ärisuuna olulisemad projektid olid: 
 
• Tarkvara:  
Näiteks: 

• Eesti Posti kassasüsteemi täiendamine ELS kullerteenuse jm osas 
• Automaatika juhtimissüsteemide tarkvara väljatöötlused Narva Elektrijaamadele ja Narva 

Õlitehasele  
• Tarkvaraarendused Tallinna Lennujaamale k.a. väikelennuväljade andmetöötlussüsteemi kassa 

funktsionaalsus 
 

• Kassasüsteemid: CompuCash kassasüsteem restoranidele, baaridele ja kauplustele.  
Näiteks tarniti süsteeme: 

• restoran Museum 
• CityCasino kett 22 baariga,  
• Saare Golf, La Senza keti laiendus Tartus,  
• HomeArt kauplus Rotermanni kvartalis,  
• Liiwi Heliis alkoholi kaupluste keti kauplused 

 
Koostöös tarkvara osakonnaga jätkati CompuCash 4000SQL kassasüsteemi arendusprojekti ja lisati hulga 
uusi funktsionaalsusi ning liideseid. 
Kliendirahulolu ja efektiivsuse tõstmiseks muudeti hooldustoe struktuuri, läbiviimise protseduure ja 
tehnoloogiat.  
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• Läbipääsusüsteemid Argos, s.o. magnet- ja kontaktivabade kaartidega, puutemäludega ning 
transponderitega juhitavate süsteemide ja kontrollerite tootmine, installeerimine, hooldamine. 
Näiteks paigaldati süsteemid: 
• SO Electronics AS 
• Tere AS (Viljandi) 
• Maardu Maja OÜ 
• Cybernetica OÜ (Tartu) 
• Finmec AS (süsteemi laiendus) 
• Estravel AS  
• Reval Print.  
• Enerpoint Saare OÜ  
• Tallinna Männikäbi lasteaed  
• Paljassaare Kalatööstus AS (süsteemi laiendus) 
• Tallinna Ülikool (süsteemi laiendus) 

 
Koostöös automaatika ja tarkvara osakonnaga arendati välja uue põlvkonna läbipääsusüsteem ARGOS 
ACS2 kontrollerid ja tarkvara.  
 
• Automaatikasüsteemid s.o. “rätsepatööna” standardsetest kontrolleritest, anduritest ja tarkvarast 

kliendi vajadustele vastavate süsteemide koostamine ja installeerimine. Igat järgnevas loetelus toodud 
tööd võib vaadelda eraldi arendusprojektina. 
Näiteks teostati või täiendati järgmisi objekte: 
• AS Narva Elektrijaamad - BEJ tsirkulatsioonivee pumpla juhtimissüsteem 
• AS Narva Õlitehas - Registraatorite andmehõivesüsteem (lülitamine SCADA-sse, 1. ja 2. 

järjekord) 
• AS Eesti Ehitus - Lennujaama pinnavete puhasti juhtimissüsteem 
• AS Narva Õlitehas - Gaasi kulumõõtja tarne ja lülitamine SCADA'sse 
• AS Narva Elektrijaamad - Balti Elektrijaama soojustrassi nr 1 distantsjuhtimine 
• AS Eraküte - Visualiseerimissüsteemi ja kontrollerite vahetus Tartu katlamajades ja 

soojasõlmedes 
• AS Teramet - 2x25 kW pumpade juhtkilp Lavassaare pumplale  
• Polymeric OÜ - Kotitäitmismasina juhtkilp  
• Ion Blast Ltd - Õlitehase elektrifiltri monitooringu- ja juhtimissüsteem 
• AS Narva Õlitehas - Massikulumõõtjate tarne ja lülitamine SCADA'sse 
• Perlux AS – kauglugemissüsteemi Taxernet tarne Pärnu Aida 7 

 
2008 jaanuaris sõlmiti Jaotusvõrk OÜ-ga kolmeaastaseks perioodiks uus leping olemasoleva 
kauglugemissüsteemi hoolduseks. 
 
2009. aasta eelarve alusel on planeeritud jätkata omatoodete edasiarendused kassa- ja läbipääsusüsteemide 
ärisuundades. 
 
Töötajate töötingimuste parendamiseks, nende tervisekontrolliks tehti olulisi investeeringuid. Firma toetab 
oma töötajate spordiharrastusi. Töötajate sünnipäevadel meelespidamine, talve- ja suvepäevad on jätkuvalt 
osa meie firmakultuurist. 
 
Kokku tegime investeeringuid  summas 1 148 tuhat krooni. 
 
Majandusaasta lõppes kasumiga. 
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Olulisemad bilansipäevajärgsed sündmused on seni olnud: 
• Ekspordiplaani koostamine ja eksporditurunduse toetuse taotluse esitamine EAS-le 
• Leping AS Energoremondiga Narva Õlitehase raske õli puhastusseadme automaatikasüsteemi 

projekteerimiseks  
 
Meie Klient koduturul kinnitasid oma lojaalsust ja ka välispartnerid teavad, et Ektaco on 
protsessijuhtimise- ja andmekogumissüsteemide integraator. Me investeerime järjepidevalt oma 
meeskonda ja meeskond annab parima, et ka edaspidi oleks kliendid  meile lojaalsed ning veendunud oma 
heas valikus. 
 
Ektaco jätkusuutlikus oleneb paljuski rahvusvahelisest koostööst, lepingute tähtaegsest ja efektiivsemast 
täitmisest ning meie usaldusväärsusest suurklientide silmis. Juhatus loob eeldused meeskonna arenguks, 
töökeskkonna parendamiseks, tootearenduse jätkamiseks, uute turgude avanemiseks ja ressursside 
juhtimiseks. Nõukogu ja Juhatus teevad koostöös parima 2005-2008 edu jätkuks 2009. aastal. 
 
2008. aastal oli Ektaco AS-i keskmine töötajate arv 27 ning palgakulu oli 6 762 tuhat krooni, sh nõukogu 
tasud 26 tuhat  krooni ja juhatuse liikmete tasud  olid 1 269 tuhat krooni. 
Juhatuse ja nõukogu liikmed erilisi soodustusi ei ole saanud. 
 

Peamised finantssuhtarvud 

 
Järgnevalt on toodud 2008 majandusaasta ning sellele eelnenud majandusaasta peamised finantssuhtarvud 
ja nende arvutamise metoodika. 
 
 
Käive suurenes 2008. aastal 16%, 2007. aastal 2,5 %. 
Bilansimaht vähenes 2008 aastal 3%,  2007 aastal suurenes 29 %. 
 
 
Ettevõtte puhas käibekapital = käibevara – lühiajalised kohustused 
2008 a  8 770 437 – 3 100 964 = 5 669 473 kr 
2007 a   9 776 991 – 4 646 998 = 5 129 993 kr 
 

       raha + nõuded         
Maksevõime kordaja = ----------------------------- 
         lühiajalised kohustused  
 
   7 657 712 
2008 a    ------------- = 2,47 
   3 100 964 
 
 
   8 197 685 
2007 a    ------------- = 1,76 
   4 646 998 
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        müüdud kauba kulu     
Varude käibekordaja = ---------------------------------- 

      varude keskmine maksumus 
 
   18 611 852 
2008 a    ------------- = 13,89 
     1 340 156 
 
   14 100 365 
2007 a    ------------- = 9,64 
     1 462 209 
 
               kohustused  
Võlakordaja = ---------------- 
     Kogupassiva 
  
     3 100 964 
2008 a    ------------- = 0,28 
   10 872 627 
 
     4 646 998 
2007 a    ------------- = 0,43 
   10 872 627 
 
     puhaskasum 
ROA = ----------------------- * 100% 
  keskmine koguvara 
 
     1 729 287 
2008 a    -------------- * 100% = 16,2 % 

10 705 664 
 
   2 128 136 
2007 a    ------------ * 100% = 22,1% 
   9 649 377 
 
   puhaskasum 
ROE = ---------------- * 100 % 
    Omakapital 
 
   1 729 287 
2008 a    ------------ * 100% = 23,3 % 
   7 437 736 
 
 
   2 128 136 
2007 a    ------------ * 100% = 34,2 % 
   6 225 629 
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Raamatupidamise aastaaruanne 

Tegevjuhtkonna deklaratsioon 
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Bilanss 
kroonides 

 

 Lisa nr 31.12.2008 31.12.2007 

VARAD    

Käibevara    

Raha 2 4 168 976 5 189 341 

Nõuded ja ettemaksed 3 3 488 736 3 008 344 

Varud 4 1 112 725 1 579 306 

Käibevara kokku  8 770 437 9 776 991 

Põhivara    

Materiaalne põhivara 5 319 813 377 545 

Immateriaalne põhivara 6 1 448 450 718 091 

Põhivara kokku  1 768 263 1 095 636 

VARAD KOKKU  10 538 700 10 872 627 

    

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 7 0 11 988 

Võlad ja ettemaksed 8 3 100 964 4 635 010 

Lühiajalised kohustused kokku  3 100 964 4 646 998 

KOHUSTUSED KOKKU  3 100 964 4 646 998 

Omakapital    

Aktsiakapital 11 2 462 760 2 462 760 

Kohustuslik reservkapital  246 276 246 276 

Eelmiste perioodide jaotamata kasum  2 999 413 1 388 457 

Aruandeaasta kasum (kahjum)  1 729 287 2 128 136 

OMAKAPITAL KOKKU   7 437 736 6 225 629 

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU 10 538 700 10 872 627 
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Kasumiaruanne 
skeem 2 
kroonides 

 Lisa nr 2008 2007 

    

Müügitulu 12 27 598 848 23 744 874 

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 14 -18 611 852 -14 100 365 

    

Brutokasum  8 986 996 9 644 509 

    

Turustuskulud 14 -1 551 064 -1 586 053 

Üldhalduskulud 14 -5 581 129 -5 925 248 

Muud äritulud 13 18 766 21 651 

Muud ärikulud 13 -154 963 -16 041 

    

Ärikasum  1 718 606 2 138 818 

    

Finantstulud ja -kulud    

Intressitulud  178 634 136 462 

Intressikulud  -30 296 -21 628 

Muud finantstulud ja -kulud  -179 -484 

Finantstulud ja -kulud kokku  148 159 114 350 

    

Kasum enne tulumaksustamist  1 866 765 2 253 168 

    

Ettevõtte tulumaks  -137 478 -125 032 

    

Aruandeaasta puhaskasum   1 729 287 2 128 136 
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Rahavoogude aruanne 

(kroonides) 
 

  Lisa nr 2008 2007 

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum  1 718 606 2 138 818 

Korrigeerimised:    

 Põhivara kulum ja väärtuse langus 5,6 470 594 345 295 

 Kasum (kahjum) põhivara müügist ja mahakandmisest 4 603 -1 195 

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus   -480 392 -933 365 

Varude muutus 4 466 581 -34 468 

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus  -1 534 046 890 559 

Makstud intressid  -30 475 -22 112 

Makstud ettevõtte tulumaks  -137 478 -125 032 

Kokku rahavood äritegevusest  477 993 2 258 500 

     

Rahavood investeerimistegevusest    

Saadud intressid  178 634 136 462 

Materiaalse põhivara müük  0 1 500 

Materiaalse põhivara soetus 5 -97 992 -110 114 

Immateriaalse põhivara soetus 6 -1 049 833 -590 143 

Kokku rahavood investeerimistegevusest  -969 191 -562 295 

     

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenude tagasimaksed  0 -96 808 

Kapitalirendi põhimaksete tagasimaksed 7 -11 988 -32 091 

Dividendide maksmine 11 -517 179 -443 297 

Kokku rahavood finantseerimistegevusest  -529 167 -572 196 

     

Rahavood kokku  -1 020 365 1 124 009 

     

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 5 189 341 4 065 332 

Raha ja raha ekvivalentide muutus  -1 020 365 1 124 009 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 4 168 976 5 189 341 
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Omakapitali muutuste aruanne 

 

  

Aktsiakapital 
Kohustuslik 
reservkapital 

Jaotamata 
kasum 

Kokku 

Saldo seisuga 31.12.2006 2 462 760 246 276 1 831 753 4 540 789 

Dividendide maksmine 0 0 -443 297 -443 297 

2007 a puhaskasum 0 0 2 128 136 2 128 136 

Saldo seisuga 31.12.2007 2 462 760 246 276 3 516 592 6 225 628 

Dividendide maksmine 0 0 -517 179 -517 179 

Aruandeperioodi puhaskasum 0 0 1 729 287 1 729 287 

Saldo seisuga 31.12.2008 2 462 760 246 276 4 728 700 7 437 736 

 
Täpsem info muutuste kohta ettevõtte omakapitalis on toodud lisas  11. 
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 Raamatupidamise aastaaruande lisad 
 
Lisa 1 Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted 
 
AS Ektaco 2008. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea 
raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi 
raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.  
 
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud 
juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. 
 
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides. 
 
Raha ja raha ekvivalendid 
 
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni 
hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.  
 
Nõuded ostjate vastu 
 
Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi 
nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus 
miinus vajadusel tehtavad allahindlused).  
 
Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete 
individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult 
olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust 
laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse 
ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.  
 
Varud 
 
Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, 
tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse 
asukohta ja seisundisse.  
Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid 
mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha 
arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega 
seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu 
ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise 
üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna 
palgad). 
 

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit. 
 
Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või 
netorealiseerimismaksumus.  
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Materiaalne põhivara 
 
Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku 
tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 5 000 krooni. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, 
kuid mille soetusmaksumus on alla 5 000 krooni, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni vähe-
väärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse 
kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 
 
Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a 
tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on 
vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis 
tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 
langusest tulenevad allahindlused.  
 
Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja 
tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. 
Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, 
kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 
 
Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt arvestusega 20% aastas. 
 
Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on 
erinevad kasulikud eluead, on need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, 
määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. 
 
Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või 
vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara 
objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.  
 
Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, 
kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse 
viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna. 
 
Immateriaalne põhivara 
 
Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja 
otseselt soetamisega seotud kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema 
soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest 
tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt 3 aasta jooksul 
 
Arenguväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete 
toodete ja teenuste väljatöötamiseks. Arenguväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerib 
kava projekti elluviimiseks ning on võimalik hinnata immateriaalsest varast tulevikus tekkivat tulu.  
 
Uue majandusüksuse asutamisega seotud väljaminekuid, uue teadusliku või tehnilise informatsiooni 
kogumise eesmärgil läbi viidud uuringutega seotud kulutusi ning koolituskulusid ei kapitaliseerita. 
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Kapitali- ja kasutusrendid 
 
Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid 
ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 
 
Finantskohustused 
 
Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud 
lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab 
ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud 
soetusmaksumuse meetodil.  
 
Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende 
nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas 
summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades 
sisemise intressimäära meetodit. 
 
Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused 
 
Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval 
ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja 
–kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse 
meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga 
valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse 
kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna. 
 
Tulude arvestus 
 
Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, 
müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu 
laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui 
teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. 
 
Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on 
võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, 
välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu 
kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende 
saamiseks. 
 
Kohustuslik reservkapital 
 
Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-
aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 
puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- või osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada 
kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha 
väljamakseid aktsionäridele/osanikele. 2006 üldkoosoleku otsusega saavutati reservkapitali seadusega 
kehtestatud määr 1/10 aktsiakapitalist. 
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Lisa 2 Raha ja pangakontod 
 

  31.12.2008 31.12.2007 

Sularaha kassas 25 156 456 

Pangakontod 4 143 820 5 188 885 

Raha ja pangakontod kokku 4 168 976 5 189 341 
 
 
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed 
 
  31.12.2008 31.12.2007 

Ostjatelt laekumata arved 3 357 016 2 845 241 

Mitmesugused lühiajalised nõuded 0 841 

Ettemakstud tulevaste perioodide kulud 131 720 162 262 

Nõuded ja ettemaksed kokku 3 488 736 3 008 344 
 
 
Lisa 4 Varud 
 
  31.12.2008 31.12.2007 

Tooraine ja materjal 466 258 500 211 

Müügiks ostetud kaubad 646 467 777 051 

Ettemaksed hankijatele 0 302 044 

Varud kokku 1 112 725 1 579 306 
 
 
Vananenud kaubad st üle 1000 päeva laos olnud kaubad kantakse üldjuhul objektide/ projektide 
kuludesse. Suuremad mahakandmised tehti läbipääsude laos B83 ja kauglugemise projekti ladu C 
kanti kulusse täies mahus. 
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Lisa 5 Materiaalne põhivara 
 

  Arvutid Inventar 

Muud 
masinad ja 
seadmed 

Kunsti-
väärtused Kokku 

Soetusmaksumus 31.12.2006 825 928 390 023 220 063 5 847 1 441 861 
Soetamine 110 114       110 114 
Mahakandmine (-) -41 375   -15 909    -57 284 
Müük (-) -5 835      -5 835 
Soetusmaksumus 31.12.2007 888 832 390 023 204 154 5 847 1 488 856 
Soetamine 97 992       97 992 
Mahakandmine (-) -109 079       -109 079 
Soetusmaksumus 31.12.2008 877 745 390 023 204 154 5 847 1 477 769 
            
Akumuleeritud kulum 31.12.2006 430 559 387 416 220 063 0 1 038 038 

2007 a arvestatud kulum (+) 133 481 2 607     136 088 

Mahakantud põhivara kulum (-) -41 375   -15 909   -57 284 

Müüdud põhivara kulum (-) -5 531       -5 531 
Akumuleeritud kulum 31.12.2007 517 134 390 023 204 154 0 1 111 311 

Aruandeaastal arvestatud kulum (+) 151 120       151 120 

Mahakantud põhivara kulum (-) -104 475       -104 475 
Akumuleeritud kulum 31.12.2008 563 779 390 023 204 154 0 1 157 956 
            
Jääkmaksumus 31.12.2006 395 369 2 607 0 5 847 403 823 
Jääkmaksumus 31.12.2007 371 698 0 0 5 847 377 545 
Jääkmaksumus 31.12.2008 313 966 0 0 5 847 319 813 
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Lisa 6 Immateriaalne põhivara 
 

 
Arengu-

väljaminekud 

Saldo seisuga 31.12.2006  

Soetusmaksumus 834 734 

Akumuleeritud kulum -497 579 

Jääkmaksumus 337 155 

  

2007. a toimunud muutused  

Ostud ja parendused perioodi jooksul 590 143 

Arvestatud kulum -209 207 

  

Saldo seisuga 31.12.2007  

Soetusmaksumus 1 424 877 

Akumuleeritud kulum -706 786 

Jääkmaksumus 718 091 
  

2008. a toimunud muutused  

Ostud ja parendused perioodi jooksul 1 049 833 

Arvestatud kulum -319 474 

  

Saldo seisuga 31.12.2008  

Soetusmaksumus 2 474 710 

Akumuleeritud kulum -1 026 260 

Jääkmaksumus 1 448 450 
 
 
Lisa 7 Laenukohutused 
 

  Tagasimakse tähtaeg  

 
Saldo 

31.12.2008 
12 kuu 
jooksul 

1-5 aasta 
jooksul Intressi-määr 

Kapitalirent 0 0 0  

Kokku 0 0 0  

     

  Tagasimakse tähtaeg  

 
Saldo 

31.12.2007 
12 kuu 
jooksul 

1-5 aasta 
jooksul Intressi-määr 

Kapitalirent 11 988 11 998 0  

Kokku 11 988 11 998 0  
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed 
 

  31.12.2008 31.12.2007 

Võlad tarnijatele 1 504 522 2 023 095 

Ostjate ettemaksed 0 567 715 

Muud lühiajalised võlad 6 884 6 909 

Maksuvõlad (lisa 8) 781 241 1 039 407 

Võlad töövõtjatele 808 317 997 884 

Võlad ja ettemaksed kokku 3 100 964 4 635 010 
 
 
Lisa 9 Maksud 
 
  31.12.2008 31.12.2007 
  Ettemaks Võlg Ettemaks Võlg 

Käibemaks  0 109 437 0 234 639 

Ettevõtte tulumaks 0 8 346 0 8 446 

Üksikisiku tulumaks 0 222 319 0 274 430 

Sotsiaalmaks 0 417 852 0 492 782 

Kohustuslik kogumispension 0 16 639 0 19 656 

Töötuskindlustusmaks 0 6 835 0 9 641 

Maksude intressid 187 0 187 0 

 Maksud kokku 187 781 428 187 1 039 594 
 
 
Lisa 10   Kasutusrent 
 

  31.12.2008 31.12.2007 

Makstud kasutusrendimakseid perioodi jooksul 290 104 222 588 

Järgmiste perioodide kasutusrendimaksed 
mittekatkestatavatest rendilepingutest: 504 126 454 474 

s.h kuni 1 aasta 217 641 225 065 

     2-5 aastat 286 485 229 409 
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Kasutusrendiga kasutatakse järgmiseid sõiduautosid: 

 

Vara nimetus Väärtus käibemaksuta  Lepingu kehtivuse aeg 

Mazda 6 Elegance 247 457.55 30.01.2006 - 30.12.2009 

Seat Leon 223 728.85 20.03.2008 - 19.03.2013 

Ford Focus Trend universaal 183 644.06 09.08.2006 - 30.07.2010 

Ford Focus Trend universaal 183 644.06 09.08.2006 - 30.07.2010 

Ford Focus Trend universaal 183 644.06 09.08.2006 - 30.07.2010 

Ford Focus Trend universaal 183 644.06 09.08.2006 - 30.07.2010 

Ford Focus Collection universaal 198 135.55 20.12.2007 – 30.12.2011 

 
Seoses garantiiaja lõppemisega ja suure läbisõiduga lõpetati märtsis 2008 Seat Toledo kasutusrendi 
lepingud ja sõlmiti viieks aastaks uue diiselmootoriga ja väiksema kuumaksega auto Seat Leon peale. 
 
 
Lisa 11   Omakapital 
 
Aktsiakapital üldsummas 2 462 760 krooni jaguneb 246 276 lihtaktsiaks nimiväärtusega 10 krooni. 
Põhikirja kohaselt maksimaalselt lubatud lihtaktsiate arv  on 600 000 ning väljastatud on 246 276 
lihtaktsiat.  
 
Ettevõtte vaba omakapital (arvestades seaduses ette nähtud kohustust kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist 
kohustuslikku reservkapitali) seisuga 31. detsember 2008 oli 4 728 700 krooni (2007: 3 516 593). 
Bilansipäeva seisuga on omanikele võimalik dividendidena välja maksta 3 735 673 krooni (2007: 2 778 
108) ning dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaks 21/79 summas krooni 993 027 
(2007: 738 485).   
 
Vastavalt aktsionäride üldkoosoleku otsusele maksti 2008 dividendide välja summas  517 179 krooni (st 
2.10 krooni aktsia kohta). 
 
 
Lisa 12   Müügitulu 
 
a) geograafiliste piirkondade kaupa: 
 

Geograafilised piirkonnad 2008 2007 

Eesti 26 496 330 21 975 323 

Soome 810 218 0 

Läti 1 127 56 700 

Venemaa 291 173 1 712 851 

Kokku 27 598 848 23 744 874 
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b) tegevusalade lõikes EMTAK 2008 klassifikaatorite alusel:  

  2008 2007 

Tööstuslike masinate ja seadmete 
paigaldus (33201) 

10 796 435 8 752 131 

Kontorimasinate ja -seadmete tootmine 
(28231) 

10 596 819 10 475 589 

Programmeerimine (62011)  6 205 594 4 508 068 

Muu müügitulu 0 9 086 

Kokku 27 598 848 23 744 874 
 
 
 
Lisa 13   Muud äritulud ja muud ärikulud 
 

Muud äritulud 2008 2007 

Kasum valuutakursi muutusest 18 333 7 856 

Tulu põhivara müügist 0 1 196 

Kahjude hüvitus, saadud viivised 433 12 220 

Muud äritulud 0 379 

Muud äritulud kokku 18 766 21 651 

   

   

Muud ärikulud 2008 2007 

Lootusetud debitoorsed võlad 114 231 -8 876 

Kahjum valuutakursi muutusest 16 959 17 528 

Kahjum põhivara  mahakandmisest  4 602 0 

Viivised ja trahvid 714 34 

Muud äritulud 18 457 7 355 

Muud ärikulud kokku 154 963 16 041 
 
 
 
Lisa 14   Ärikulud 
 

Müüdud toodangu kulu     
  2008 2007 

Materjalid 11 771 227 7 767 644 

Tööjõukulu 4 864 909 4 895 199 

Muud kulud 1 975 716 1 437 522 

Müüdud toodangu kulu kokku 18 611 852 14 100 365 
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Turustuskulud     
  2008 2007 

Reklaamikulu 59 977 69 386 

Tööjõukulu 1 475 748 1 497 043 

Muud kulud 15 339 19 624 

Turustuskulud kokku 1 551 064 1 586 053 

      

Üldhalduskulud     
  2008 2007 

Rent 583 341 535 304 

Side- ja kontorikulud 334 191 291 608 

Ostetud teenused 345 577 353 453 

Autodega seotud kulud 695 226 557 876 

Tööjõukulu 2 772 128 2 606 555 

Põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus 470 595 345 295 
Muud kulud 380 071 1 235 157 

Üldhalduskulud kokku 5 581 129 5 925 248 
 
 
Lisa 15  Tehingud seotud osapooltega 
 
AS Ektaco aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 
 
• omanikke; 
• tegev- ja kõrgemat juhtkonda;  
• eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid. 
 
AS Ektaco on 2008. ostnud kaupu ja teenuseid järgmistelt seotud osapooltelt: 
 
Artec Group OÜ (aktsionär) 48 134 kr 
 
Ektaco AS on aruandeaastal maksnud tasusid juht- ja kontrollorganitele järgmiselt: 
 
juhatusele  1 144 502 kr 
nõukogule      25 632 kr 
 
Lepingute ennetähtaegse lõpetamise korral nõukogu liikmetele hüvitist ei maksta. 
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Juhatuse ja nõukogu allkirjad 2008 majandusaasta aruandele 
 

       
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 



Juhatuse liige Kaido Jelle   
 
 
 Akadeemia tee 21E

12618 Tallinn
tel 654 2150
fax 654 2153

e-  ektaco@ektaco.ee

www.ektaco.ee

post

EKTACO AS

lehekülg 27/29

Sõltumatu audiitori aruanne 
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Majandusaasta kasumi jaotamise ettepanek 
(kroonides) 
 
Ektaco AS vaba omakapital seisuga 31.12.2008 oli 4 728 700 kr. 
 
Jaotada 2008 a kasum summas 1 729 287 kr järgmiselt: 
 

* dividendide väljamaksmiseks  246 276  kr (st 1,00 kr /aktsia kohta) 
* jaotamata kasumisse 1 483 011 kr 

 
 



Juhatuse liige Kaido Jelle   
 
 
 Akadeemia tee 21E

12618 Tallinn
tel 654 2150
fax 654 2153

e-  ektaco@ektaco.ee

www.ektaco.ee

post

EKTACO AS

lehekülg 29/29

AS Ektaco aruandeaasta müügitulu jaotus vastavalt Eesti majanduse 
tegevusalade klassifikaatorile (EMTAK) 
 
 

  2008 2007 

Tööstuslike masinate ja seadmete paigaldus (33201) 10 796 435 8 752 131 

Kontorimasinate ja -seadmete tootmine (28231) 10 596 819 10 475 589 

Programmeerimine (62011)  6 205 594 4 508 068 

Muu müügitulu 0 9 086 

Kokku 27 598 848 23 744 874 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Üldandmed

Registrikood Ärinimi Majandusaasta algus Majandusaasta lõpp

10076122
EKTACO
AKTSIASELTS 01.01.2008 31.12.2008

Sidevahendid

Liik Sisu

Elektronposti aadress ektaco@ektaco.ee

Faks +372 6542153

Telefon +372 6542150

Interneti WWW aadress www.ektaco.ee

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala
EMTAK
kood

Müügitulu
(EEK)

Müügitulu
%

Põhi-
tegevusala

Tööstuslike masinate ja seadmete paigaldus 33201 10796435 39.12 Jah

Programmeerimine 62011 6205594 22.48 Ei

Kontorimasinate ja -seadmete tootmine, v.a arvutid
ja arvuti välisseadmed 28231 10596819 38.40 Ei



Majandusaasta aruande allkirjad

EKTACO AKTSIASELTS (registrikood: 10076122) 01.01.2008 - 31.12.2008
majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Anne Aigro (Audiitor) - kinnitanud 11.06.2009

Kaido Jelle (Juhatuse liige) - kinnitanud 10.06.2009


